etentes in memoria consensum in omnibus atque unionem Orientalis et Occidentalis Ecclesiae, quam majores nostri sub oboedientia et regimine sanctae sedis Apostolicae Romanae coluerunt . . . deprecabamurque assidue Dominum, ut nos . . . in unitatem fidei aggregaret . . . ut vinculo hujus unionis adstricti sub oboedientia atque regimine sanctitatis vestrae, uno ore et corde glorificemus et laudemus omnes divinissimum et sanctissimum nomen Patris, et Filii, et Spiritus Sancti . . ." Quoted in: Thomas a Jesu, "De unione schismaticorum," *Theologia cursus completus* (Paris: Migne, 1840) V, 507.

"F.T. Furey, *Life of Leo XIII* (New York: Catholic Educational Company, 1903) p. 464.

"David Gannon, *Father Paul of Graymoor* (New York: Macmillan, 1951) p. 156, 158.

"Pius IX, *Acta et decreta*, op. cit., col. 7.

" . . . Juxta haec hortamur vos atque obtestamur, ut absque ulteriori mora redeatis ad communionem Sanctae hujus Petri Sedis, in qua verae Christi Ecclesiae fundamentum esse, et majorum vestrorum aliorumque veterum Sanctorum Evangelii relata demonstrant: . . . Itaque non aliud vobis imponimus bismum in professione verae Fidei, quam Ecclesia Catholica tenet ac docet, et hinc ad vestros sacros ritus quod attinet, rejicienda solummodo erunt si quae in illos separationis tempore irrepererint, quae eidem Fidei et unitati veteres liturgiae vestrae orientales; . . . Insuper deliberatus fixumque Nobis est, ut erga sacros Ministros, sacerdotes et Praesules, qui ex istis Nationibus ad unitatem Catholicam revertantur, eandem teneamus rationem, qua Decessores servamus gradus, et dignitates suas; . . . Denique tum ipsos tum laicos, qui ad communionem Nostram redierint, eadem qua caeteros Orientis Catholicos benevolentia complectemur. . . ." Pius IX, *In Suprema Petri, Pius IX Pontificis Maximi Acta* (Roma: Tipographia Bonarum Artium, 1855) I, 89, 90.

"See A. Palmieri, *Theologia Dogmatica Orthodoxa*, (Florence: Libreria Editrice Fiorentina, 1913) II, 190.

"See Martin Jugie, *Theologia Dogmatica Christianorum Orientalium ab Ecclesia Catholica dissidentium* (Paris: Letouzey et Ané, 1931) I, 24-26.

"Of interest here is the "Memorandum" submitted by Vladimir Soloviev to Pope Leo XIII in which he pointed out: "It is an established fact that the opinions of our Oriental theologians, which are more or less contrary to the Catholic truth, in general are not proclaimed as infallible or obligatory dogmas by these theologians themselves, nor are they accepted as such by the faithful, nor do they have the same value as the decisions of the ecumenical councils; consequently, it is quite evident that one cannot justly place the responsibility for the anti-Catholic teachings of our theologians on the Oriental Church, as a body, since she never gave these doctrines her definitive sanction. . . . As for the masses of the faithful of the Oriental Church, one cannot accuse them of any definite error, seeing that their faith is the same as the Catholic Faith save for their ignorance of a few doctrinal definitions. . . . determined in the West after the separation was accomplished . . ." cf. Stephen C. Gulovich, *Windows Westward* (New York: Declan X. McMullen, 1947) p. 116-117.